
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione- Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 

formazione Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 

digitale -Ufficio IV -Autorità di Gestione - Prot. AOODGEFID/22747 dell’ 01/07/2019 , con la quale 

quest’Istituto è stata autorizzato ad attuare il progetto con codice identificativo Progetto 10.2.2A-

FSEPON-PU-2019-314- Titolo modulo “La meraviglia di apprendere” 

 

VISTO l’avviso interno per il reclutamento di tutor prot. 3453 del 20/03/21 e di esperti interni prot.3454 

del 20/03/21; 

 

VISTE le domande pervenute; 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 12/04/21 prot. 4269 

 

VISTA l’assenza di ricorsi 
 

DECRETA  
La pubblicazione in data odierna , all’albo online e sul sito della scuola, della graduatoria definitiva della 
selezione interna per tutor ed esperti 

 
 
 

 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Giovanna Lato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centro Territoriale di Supporto per l’Handicap
per la provincia di Taranto

Centro Territoriale di Supporto per l’Handicap
per la provincia di Taranto

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“VICO – DE CAROLIS” 

Via SS. Angeli Custodi – 74123 Taranto 
Vico 099.4712541 – Deledda 099.4712986 – De Carolis 099.4712107 

Codice Fiscale: 90235710739 
Codice Univoco Ufficio: UF93RA  Codice iPA: icvdc 

e-mail: taic86800p@istruzione.it 
pec: taic86800p@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.vicodecarolis.edu.it 





 

 
 
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-314 
TITOLO PROGETTO: La meraviglia di apprendere 

 

SCUOLA PRIMARIA 

MODULO TUTOR ESPERTO 

LINGUA MADRE 

Cre…attivamente 

BUCCARELLO 31.5 punti 

ZINGARELLO 23.5 punti  

MADARO      19 punti  

BRUNO (esclusa)  

Nessuna domanda 

MATEMATICA 

Le mani: un computer analogico 

BUCCARELLO 31.5 punti  

ABBAMONTE 28 punti  

ZINGARELLO 23.5 punti  

BRUNO (esclusa) 

Nessuna domanda 

LINGUA STRANIERA 

Moving on! 

ZINGARELLO 23.5 punti  

MADARO 19 punti 

PALMISANO 9.5 punti  

BRUNO (esclusa) 

Nessuna domanda 

Referente per la valutazione  Chiara Fuina  

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

MODULO TUTOR ESPERTO 

MATEMATICA 

La matematica non è un problema 

PALMISANO 4.5 punti 

BRUNO (esclusa) 

Nessuna domanda 

LINGUA STRANIERA 

We can it do better! 

MADARO 19 punti  

PALMISANO 9.5 punti 

BRUNO (esclusa) 

Nessuna domanda 

LINGUA STRANIERA 

La vie est belle! 

ABBAMONTE 28 punti  

BRUNO (esclusa) 

Nessuna domanda 

Referente per la valutazione  Chiara Fuina 

 

 


		2021-04-19T09:15:08+0200
	Giovanna Lato




